[image: image1.png]

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
       КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2019

№ 50
с. Копкуль

Об отмене постановления администрации Копкульского сельсовета

от 06.05.2015  № 39а  ««Об утверждении Правил благоустройства территории Копкульского сельсовета»

В соответствии с  Протестом прокуратуры 3 1-12\2-2019 от 03.06.2019 «на постановление № 39а от 06.05.2015  «Об утверждении Правил благоустройства на территории Копкульского сельсовета»   администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Копкульского сельсовета от  06.05.2015 № 39а «Об утверждении Правил благоустройства территории Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области», постановление № 37 от 11.04.2019 г «О  внесении изменений в  постановление от 06.05.2015 года № 39а «Об утверждении Правил благоустройства территории Копкульского сельсовета»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить  на официальном сайте  администрации Копкульского  сельсовета .

 3.  Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

                      Глава Копкульского сельсовета   _____________ О. В. Сивак

Кошелева Г. А.

24-522

PAGE
1